15.12.22 No.551

1

会会 長長 挨挨 拶拶
会長 森 益男

昨日、イラクのフセイン元大統領が、

とある農家の庭の小さな地下の穴蔵

の中で、発見拘束されたニュースを見

て、瞬間的にオウム真理教の麻原教祖

を思い出しましたが、占領統治してい

るアメリカには大きなクリスマスプ

レゼントになったのでは・・と思いま

した。今後のイラク情勢にとって、よ

り良い方向へ展開していくように世

界中の人々とともに切望したいと思

います。

さて今日の例会は先々週の年次総

会の結果を受けて、次年度新役員の皆

さんの挨拶や抱負をご発表いただき

ます。先週の例会後に第 1 回の役員予

定者会議が開催されましたが、大変活

発で有意義な会議であったことをご

報告しておきます。また、本日は創立

記念例会ということでほんの形ばか

りですがお祝いのお酒も用意されて

おります。本来なら先週９日の例会が

日付的には近かったと思いますが、何

せゲストが県警の警部さんでしたの

で・・・・・。そしてまた来週はクリ

スマス例会ですから本日が今年最後

の通常例会でもあります。ぜひ有意義

で身のある時間になりますよう皆様

のご協力をお願いいたします。

第 1 回 次 年 度 理 事 役 員 会

日時:平成15年 12月9日(火)13:40～

場所:岐阜ルネッサンスホテル

開会挨拶:加藤義明 副会長

出席者と資料の確認:中山 章 幹事

議事録作成:中山 章 幹事

会長挨拶:田邊雅範 会長

議長選出:田邊雅範 会長

出席者:田邊、加藤(義)、音瀬、内木、

中山、森、安田、林、

【議題】

第１号議題:役員選考の件

＊原案どおり承認されました。

第２号議題:理事の奉仕部門担当の件

＊原案どおり承認されました。

クラブ奉仕は加藤義明副会長が担当

されます。

第３号議題:今後の理事役員会の日程

の件 ＊原案どおり承認されました。

【協議事項】

◎次年度の基本構想について

＊田邊会長より裁判傍聴(職場)例会

やファミリー参加の植林例会など新

しい企画を盛り込んでいきたいとの

発言があり、多数賛同の意見が出され

ました。

◎１５周年準備委員会設立の件

＊会長に野々村さん、補佐に安藤さん

という内定案が出されました。来年以

降他の人事と予算等を決めます。

◎職業分類表の見直しについて

＊今のままでは多くの混乱と矛盾が

でるという事実があります。次回理事

会(１月２７日)にて改正の為の詳細

を発表します。

閉会の挨拶：森 益男 直前会長

前例会の記録

平成１５年１２月１６日（火）
[点鐘]１２時３０分

[ソング]それでこそロータリー

[ゲスト]

[ビジター]

[出席]会員総数４２名

（出席免除０名、猶予０名）

本日出席２７名 ６４．２８％

[行事]会長挨拶・食事・幹事報告・

委員会報告・ニコボックス報告

[卓話]『新役員挨拶』

次 回 予 定第６２８回

平成１６年１月１３日（火）

[点鐘]１２時３０分

[行事]クラブフォーラム

新年わいがや例会

担当 会長

岐阜中週報
平成 15 年 12 月 22 日(月)

第 551 号

第 627 回例会

L e n d  a  H a n d
手 を 貸 そ う  R.I.会長 ジョナサンB.マジィアベ

■2003-2004■

会 長 森  益 男
幹 事 長 井 義 夫
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会
委員長 篠 田 泰 成
例 会 毎週火曜日 12 時 30 分
会 場 岐 阜 ﾙ ﾈ ｯ ｻ ﾝ ｽ ﾎ ﾃﾙ
事務局 岐 阜 市 神 田 町 2- 2
    電 話 2 6 4- 9235 番

15.12.22 No.551

2

2004～2005 年岐阜中ＲＣ理事役員会構成表

役 職 役 職 名 氏 名

理事役員 会 長 田辺雅範

理事役員 副 会 長 加藤義明

理事役員 会長エレクト 音瀬晴夫

理事役員 幹 事 中山 章

理事役員 会 計 内木一博

理事役員 会 場 監 督 安田高志

理 事 直 前 会 長 森 益男

理 事 直 前 幹 事 長井義夫

理 事 職業奉仕担当 秋保賢一

理 事 社会奉仕担当 村山好胤

理 事 国際奉仕担当 林 忠勝

理 事 新世代担当 柴田和夫

役員補佐 副 幹 事 伊藤善男

役員補佐 副 幹 事 河嶋 孝

役員補佐 副 会 計 渡邊成洋

役員補佐 副会場監督 佐藤 洸

役員補佐 副会場監督 加納永一朗

◎理事役員６名、理事６名、役員補佐５名の計１７名にて

 理事会を構成致します。

 但し理事会において役員補佐は議決権を有しません。